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OF “ .\\ ARBEITSRING FUR
LARMBEKAMPFUNG

1)

2)

3)

4)

5)

EINLADUNG ZUR 280. PLENARSITZUNG DES OAL
Mittwoch, 28. Juni 2023
10:15 Uhr - ca. 12:30 Uhr
Magistrat der Stadt Wien — MA 22
Dresdner Straf3e 47
1200 Wien
(Raume 1.16 und 1.17 im 1. Stock)

TAGESORDNUNG

BegriiBung

Hannes VEITSBERGER
Trittschallschutz in Fitnessstudios

Dieter HOHENWARTER, Christian KIRISITS
Schallausbreitung unter Berlicksichtigung der Meteorologie in Messung und Berechnung

Katharina SPIEGL, Karl ZEILINGER
Die neue Dienstanweisung Schallschutz an BundesstraBen und ihre Konsequenzen

Allfilliges

Mit freundlichen GriiRen
Christoph Lechner
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